1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

DIRETORIA DE EXTENSAO (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 5/2023 - DEXT-BGO (11.01.02.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 01 de fevereiro de 2023.

EDITAL CAMPUS BENTO GONÇALVES N°02/2023
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O CURSO DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO CONTINUADA “AGENTES DE

TRANSFERÊNCIA TECNOLÓGICA – DA TEORIA À PRÁTICA NA RACIONALIZAÇÃO DO USO DE INSUMOS
NAS PROPRIEDADES RURAIS”

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor Geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS),
no uso de suas atribuições legais, torna pública a  das Inscrições para o CLASSIFICAÇÃO FINAL Edital IFRS Campus Bento
Gonçalves nº 02/2023 - Seleção de bolsistas para o Curso de Extensão de Formação Continuada “Agentes de Transferência

.Tecnológica: da teoria à prática na racionalização do uso de insumos nas propriedades rurais”

- DA CLASSIFICAÇÃO:

Nome do candidato
Pontuação Currículo e

Histórico Escolar

Pontuação
Entrevista

Pontuação final Ordem

Susana Strapazzon 40 pontos 60 pontos 100 pontos 1º

Sabrina Verona Duarte 38 pontos 60 pontos 98 pontos 2º

Lucas Spellmeier Zuchi 34 pontos 60 pontos 94 pontos 3º

Mauricio Waschow Lise 33 pontos 60 pontos 93 pontos 4º

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 01/02/2023 14:25)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: 1609634

Processo Associado: 23360.000034/2023-13

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 01/02/2023 32ffbdbebe

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf